第６号様式（第８条関係）
第        号
年    月    日
岐阜県知事      様
                                                  住  所
                                                  団体名
                                                  代表者    氏        名
           　　      年度清流の国ぎふ森林・環境基金事業実績報告書
      年　　月　　日付け　　第　　号で交付決定のあった標記補助金について、岐阜県補助金等交付規則第１３条の規定により、関係書類を添えてその実績を報告します。
                                        記
１  事  業  名
２  事業実績額                        円
３  添付書類
（注）添付書類は、補助金ごとに知事が必要と認める書類を添付すること。
第８号様式（第８条関係）
                             収  支  決  算  書
１  収入の部
	 区        分
	本年度予算額(Ａ)
	本年度決算額(Ｂ)
	 比較(Ｂ)－(Ａ)
	備  考

	              円

	              円

	              円

	      計

２  支出の部
	 区        分
	本年度予算額(Ａ)
	本年度決算額(Ｂ)
	 比較(Ｂ)－(Ａ)
	備  考

	              円

	              円

	              円

	      計

（別記第８号様式）
ぎふの木育教材導入支援事業　事業実績書
	導入施設名

	導入製品名及び
導入数量（セット数）
	（木のおもちゃ等）

（木製品キット）

	製造業者

（名称、住所）

	使用樹種

	事業実施期間

	（着手（発注日））　　　年　　月　　日
　　　　　　　　　　～
（完了（納品検査を実施した日））　　　年　　月　　日

※添付資料

　①納品検査写真

②標識等による表示が確認できる写真（導入する木育教材が、木製品キット等、児童生徒等が
持ち帰るような木育教材の場合は不要）
③納品書の写し（納品検査を実施した旨（検査者及び検査日を含む）を記載すること）

④請求書の写し（納品書に金額が記載されていない場合のみ提出を要する）